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СА ЛАТЫ  |  SAL ADS

СА ЛАТ С МАРИНОВАННОЙ СВЕК ЛОЙ И КОЗЬИМ СЫРОМ� 20 0 г   550  i
SAL AD WITH PICKLED BEETROOT AND GOAT CHEESE

ОВОЩНОЙ СА ЛАТ� 1 /270 г   470  i 
С НА ДУГИ
VEGETABLE SAL AD WITH NADUGI

СА ЛАТ ИЗ ТОМАТОВ� 1 /150 г   390  i 
С СЫРОМ Г УДА
SAL AD WITH TOMATOES AND GUDA CHEESE

СУПЫ  |  SOUPS

ОКРОШК А� 40 0/30 |  40 0 г   360  i 
НА КВАСЕ  /  КЕФИРЕ
OKROSHK A MADE WITH K VASS  /  KEFIR

ЩАВЕЛЕВЫЙ СУП� 1 /4 40/30 г   390  i
SORREL SOUP

СВЕКОЛЬНИК� 310/30 г   360  i
BEETROOT SOUP

ГАСПАЧО� 1 /340 г   490  i
GAZPACHO
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ГОРЯЧЕЕ  |  MAIN COURSE

РАПАНЫ В ТОМАТНОМ СОУСЕ� 270 г   790  i
WHELKS IN TOMATO SAUCE

ОК УНЬ С ОВОЩАМИ И ТОМАТНОЙ СА ЛЬСОЙ� 30 0/40 г   780  i
PERCH WITH VEGETABLES AND TOMATO SALSA

ГОРЯЧЕЕ  |  MAIN COURSE

СОКО НА КЕЦИ� 160 г   490  i
SOKO IN KETSI PAN

ШАРИКИ ЭЛАРДЖИ С СОУСОМ СОТОЛИЯ� 1 15/60 г   380  i
EL ARGI BALLS WITH SOTOLIA SAUCE
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ДЕСЕРТЫ  |  DESSERTS ДЕСЕРТЫ  |  DESSERTS

НЕЖНОЕ ТВОРОЖНОЕ СУФЛЕ� 1 /190 г   390  i 
с мороженым и апельсиновым конфитюром

TENDER COT TAGE CHEESE SOUFFLE WITH ICE CREAM AND OR ANGE JAM

СМЕТАННО-КАРАМЕЛЬНЫЙ ДЕСЕРТ� 1 /185/5/2 г   390  i
SOUR CREAM AND CAR AMEL DESSERT

БАНАНОВЫЙ «ТИРАМИСУ»� 150/4/3 г   390  i
BANANA TIR AMISU
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ОПЛАТА ПРОИЗВОДИТСЯ В РУБЛЯХ ИЛИ ОСНОВНЫМИ КРЕДИТНЫМИ КАРТАМИ. С ПОЛНЫМ 
АССОРТИМЕНТНЫМ ПЕРЕЧНЕМ ВЫ МОЖЕТЕ ОЗНАКОМИТЬСЯ НА ДОСКЕ ПОТРЕБИТЕЛЯ. 
ДАННОЕ ИЗДАНИЕ ЯВЛЯЕТСЯ РЕКЛАМНЫМ МАТЕРИАЛОМ. ПРЕЙСКУРАНТ С ВЫХОДОМ БЛЮД 
И ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЦЕННОСТЬЮ НАХОДИТСЯ НА ДОСКЕ ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ. 
ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ ГОСТЯМ ПО ПЕРВОМУ ТРЕБОВАНИЮ. ПРОСЬБА ПРЕДУПРЕЖДАТЬ ОФИЦИАНТА 
ОБ ИМЕЮЩЕЙСЯ АЛЛЕРГИИ НА ОПРЕДЕЛЕННЫЕ ПРОДУКТЫ ПИТАНИЯ. В ПРОЦЕССЕ ПРИГОТОВЛЕНИЯ 
БЛЮД И КУЛИНАРНЫХ ИЗДЕЛИЙ ПИЩЕВЫЕ ДОБАВКИ, БИОЛОГИЧЕСКИ АКТИВНЫЕ ДОБАВКИ И 
КОМПОНЕНТЫ, ПОЛУЧЕННЫЕ С ПРИМЕНЕНИЕМ ГЕННО-ИНЖЕНЕРНО-МОДИФИЦИРОВАННЫХ 
ОРГАНИЗМОВ, НЕ ИСПОЛЬЗУЮТСЯ. В СВЯЗИ С ПОСТУПЛЕНИЕМ НА ПРЕДПРИЯТИЕ СЫРЬЯ 
РАЗЛИЧНОЙ СОРТНОСТИ ОТ РАЗЛИЧНЫХ ПОСТАВЩИКОВ ВОЗМОЖНЫ ОТКЛОНЕНИЯ В 
ПИЩЕВОЙ И ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ ЦЕННОСТИ БЛЮД. В СВЯЗИ С ПОСТУПЛЕНИЕМ НА ПРЕДПРИЯТИЕ 
СЫРЬЯ РАЗЛИЧНОЙ СОРТНОСТИ ОТ РАЗЛИЧНЫХ ПОСТАВЩИКОВ ВОЗМОЖНО СОДЕРЖАНИЕ В 
ПРОДУКЦИИ СЛЕДОВ ГЛЮТЕНОСОДЕРЖАЩИХ ЗЛАКОВ И ЛАКТОЗЫ, ПОСТУПИВШИХ В ПРОДУКТЫ 

ИСКУССТВЕННЫМ ПУТЕМ.

СASH PAYMENTS IN RUBLES AND MAIN CREDIT CARDS ARE ACCEPTED. FULL LIST OF THE DISHES IS AVAIL-
ABLE ON THE CUSTOMER INFORMATION BOARD. THIS MENU IS AN ADVERTISING MATERIAL. THE PRICE 
LIST WITH WEIGHT AND ENERGY VALUE IS ON THE CUSTOMER INFORMATION BOARD. YOUR WAITER 
WILL BRING IT ON YOUR REQUEST. PLEASE TELL YOUR WAITER IF YOU HAVE FOOD ALLERGY TO ANY 
CERTAIN INGREDIENTS. THE COOKING PROCESS IS ACCOMPLISHED WITHOUT ANY FOOD ADDITIVES, BI-
OLOGICALLY ACTIVE ADDITIVES OR COMPONENTS, OBTAINED USING GENETICALLY MODIFIED ORGAN-
ISMS. DUE TO RAW MATERIALS OF VARIOUS GRADE DELIVERED BY DIFFERENT SUPPLIERS, THE PRODUCT 
BE MAY CONTAIN TRACES OF GLUTEN-CONTAINING CEREALS AND LACTOSE RECEIVED INTO PRODUCTS 

IN ARTIFICIAL WAY.


